
Официальный протокол игры
	     
	
	2013г.р

	Вид соревнований
	            Турнир «Весенний Кубок»
	   Дата
	27.03.2021
	Игра №
	11

	Место проведения
	Г.Лиски
	  Время
	12-30
	  Зрители
	42 чел.

	 «А» «БУРАН» г.Воронеж
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Кряккиев Артем
	Вр
	Да
	1
	22
	21
	8
	11
	
	
	26
	1
	5
	29
	32
	30
	32

	5
	Гудков Платон
	Вр
	Да
	2
	29
	14
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Усольцев Владимир
	Н
	Да
	3
	31
	19
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Зарубин Дмитрий
	З
	да
	4
	45
	00
	
	
	
	шб
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Лукин Матвей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Выходцев Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Чеботарев Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Кукуев Матвей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Дударев Михаил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Сорокин Максим
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Мозолин Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Карташов Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Тимошилов Макар
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Лелявина Василиса
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Семенцов Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Дегтярев Игорь
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Анпилогов Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Рахвал Арсений
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Носов Игнат
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Попов Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Лукьянов Ярослав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер Ластовецкий Игорь Олегович
	

	

	«Б» «СОЗВЕЗДИЕ» г.Воронеж
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Карнушин Антон
	Вр
	Да
	1
	02
	20
	70
	
	
	
	91
	1
	5
	18
	01
	19
	01

	28
	Скопинцев Ярослав
	Вр
	Да
	2
	13
	12
	7
	4
	
	
	7
	1
	5
	22
	00
	22
	21

	4
	Макаров Гордей
	Н
	Да
	3
	28
	12
	4
	91
	
	
	88
	1
	6
	33
	38
	43
	38

	8
	Коломыцев Гавриил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Давидюк Давид
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Мишин Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Агаркин Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Соломенников Виктор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Ушанев Илья
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Головкин Богдан
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Зверев Кирилл
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	Миньков Михаил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Чупилов Анрей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Часовников Егор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Никитенко Семен
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Парфено Матвей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	89
	Юдин Арсений
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Маренков Арсений
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер   Лисовой Александр Владимирович
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
Ворот
	«А»
	0
	2
	1
	
	2
	4
	Начало
	12
	30

	15
	
	
	28
	-
	00
	00
	1
	1
	
	«Б»
	2
	1
	0
	
	0
	3
	Окончание
	13
	45

	
	70
	5
	
	-
	22
	21
	1
	28
	Штрафное
Время
	«А»
	0
	1
	0
	
	
	1
	Тайм-аут А
	41
	18

	8
	
	
	28
	+
	45
	00
	1
	28
	
	«Б»
	0
	2
	1
	
	
	3
	Тайм-аут Б
	42
	53

	
	4
	5
	
	-
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	10
	
	
	[bookmark: _GoBack]28
	+
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Васильев А.
	Секретарь
	Кузьмина Н.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Васильев А.
	подпись
	

	





	Главный судья
	Дремов А.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





